iQ300, Inbouwmagnetron, 59 x 38
cm, Inox
BF550LMR0
Toebehoren
1 x Draaiplateau
Optionele accessoires
HZ86D000 Stoominzet voor magnetrons
38 cm hoge inbouwmagnetron voor het ontdooien, opwarmen
of bereiden van gerechten in de kortste tijd.
✓ Wattage: krachtig en tijdbesparend vermogen tot 900 watt.
✓ De draaideur: ideaal voor inbouw op hoogte.
Uitrusting
Technische Data
Type magnetron: ........................................................... Magnetron
Soort besturing: ............................................................Mechanisch
Afmetingen (HxBxD): ...................................... 382 x 594 x 388 mm
Afmetingen binnenruimte hxbxd: ...........208.0 x 328.0 x 369.0 mm
Lengte elektriciteitssnoer: ................................................ 130.0 cm
Nettogewicht: ..................................................................... 18.0 kg
Brutogewicht: ..................................................................... 21.1 kg
EAN-code: ............................................................ 4242003805732
Max. magnetronvermogen: ...................................................900 W
Aansluitvermogen: ..............................................................1450 W
Minimale smeltveiligheid: ........................................................ 10 A
Spanning: .......................................................................220-230 V
Frequentie: ............................................................................ 50 Hz
Type stekker: ........................................Schuko-/Gardy. met aarding
Meegeleverde toebehoren: .................................... 1 x Draaiplateau
1 /
iQ300, Inbouwmagnetron, 59 x 38
cm, Inox
BF550LMR0
Uitrusting
Verwarmingssystemen en functies:
• Max. vermogen: 900 W | 5 magnetronstanden (90 W, 180 W, 360 W,
600 W)
Comfort:
• Inhoud: 25 liter
• Glazen draaiplateau Ø 31.5 cm
• Binnenverlichting in ovenruimte
• Binnenruimte: Roestvrijstalen binnenruimte
• Tiptoets voor openen deur
• Draaideur linksdraaiend
• Deurcontact schakelaar
• Geforceerde koeling met naventilatie
Reiniging:
• Cleaning Assistance: hydrolyse reiniging
Toebehoren:
• Draaiplateau
Technische specificaties:
• Inbouwmaten (hxbxd):
• 380 - 382 x 560 - 568 x 550 mm
• Afmetingen (hxbxd):
• 382 x 594 x 388 mm
• Lengte aansluitsnoer: 130 cm
• Aansluitwaarde: 1,45 kW
• Nominale spanning: 220 - 230 V
• Voor inbouw in een hoge kast
• Voor afmetingen en inbouwmaten van dit apparaat aub de
maatschetsen aanhouden
2 /
iQ300, Inbouwmagnetron, 59 x 38
cm, Inox
BF550LMR0
iQ300, Inbouwmagnetron, 59 x 38
cm, Inox
BF550LMR0
Maatschetsen
3 /